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График 

питания организованных групп обучающихся 

в школьной столовой 
 

№ 

перемены 

время Классы  

 

1 8.55 – 9.05 1А 

1Б 

2А 

2 9.50 – 10.05 2Б 

3А 

3Б 

3 10.50 – 11.05 4А 

4Б 

5А 

4 11.50 – 12.05 5Б 

6А 

6Б 

7А 



7Б 

5 12.50 – 13.00 8А 

8Б 

8В 

9А 

9Б 

9В 

10А 

11А 

 

Ответственный за организацию питания: Желтова Надежда Васильевна 


